

**Åke Bengtssons åbyggnader till 3/16 Mlt No 7** (OBS; Detta boningshus var en s.k. högloftstuga, troligen det äldste boningshuset i Vekerum vid denna tid!!!!, min kommentar)

En stugubyggnad byggd af furutimmer på ekefot, täckt med näfver och torf, 22 fot lång, 20 fot bred och 5 ½ fot hög, inredd till boningsstuga samt en eldstad i brukbart skick.

Ett husloft, byggt af furutimmer och täckt med halm, 22 fot långt, 20 fot bredt och 11 fot högt, inredd till ett husloft samt vind och förstuga.

Ett köksloft, uppfört af furutimmer på ekefot, täckt med halm, 15 fot långt, 20 fot bredt och 11 fot högt, inredd till förstuga, kök och kammare samt vind ofvanpå, allt i hjälpligt skick.

En ladugårdsbyggnad, uppförd i ekestolpar på ekefot under halmtak, 59 fot långt, 20 fot bred och 10 fot hög, inredd till en loga med 2ue sädeslad, huggbod och vagnspott, i hjälpligt skick.

En ladugårdslänga, uppförd på ekefot i ekestolpar under halmtak, 58 fot lång, 17 fot bred och 10 fot hög, inredd till stall för 4 hästar, fähus för 7 kreatur utom får och kalvkettar, i hjälpligt skick.

Till gården hörer en källare

En brunn

En trädgård med 6 fruktträd utom en del plommonträd

**Jon Svenssons åbyggnader till 5/16 Mlt No 7**

En inhusbyggnad, stående på hög gråstensfot uppförd af furutimmer och panelad samt täckt med tegel, 45 fot lång, 28 fot bred och 9 fot hög, inredd till förstuga, kök, boningsstuga, sal samt tvenne kamrar på nedra botten och på öfra till spannmålsmagasin och vindsrum, allt i brukbart skick. I huset finnes ett murverk samt tvenne kakelugnar. Under byggnaden finnes källare.

Östra ladugårdslängan, 90 fot lång, 21 fot bred och 10 fot hög, uppförd på ekefot i ekestolpar samt täckt med halm, i godt skick, inredd till tvenne logar, tvenne lador, stall för 4 hästar samt 2 par oxar och huggbod.

Vestra ladugårdslängan, uppförd lika med den östra, 82 fot lång, 23 ½ fot bred och 12 fot hög, i godt skick, inredd till en loga med tvenne sädeslador, fähus för 15 kreatur, höslinder och hönsghus.

En vedbod med 3 gråstensväggar och en trädvägg, 21 fot lång, 21 fot bred och 8 fot hög samt täckt med halm, i brukbart skick.

En ladugårdsbyggnad, byggd på ekefot i ekestolpar och täckt med halm, 58 fot lång, 17 ½ fot bred och 10 fot hög, inredd till loga med tvenne lador, fähus och foderslinder i hjälpligt skick. På gården finnes 1 brunn.

Vid gården finnes en trädgård med 8 fruktträd.